
 

From: Dvořáková Soňa (MČ Brno-Ořešín)  

Sent: Monday, July 31, 2017 1:29 PM 

To:  

Subject: RE: Žádost o informace dle zák. č. 106/1999 Sb. 

 

Dobrý den, 

 

dnes jsme od Vás obdrželi žádost o informaci ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném 
přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, kdy žádáte o poskytnutí informací o subjektech, 
které se v posledních 3 letech přede dnem doručení této žádosti dopustily závažných nebo 
dlouhodobých pochybení při plnění smluvního vztahu s Vámi, jako zadavatelem veřejné zakázky ve 
smyslu § 48 odst. 5 písm. d) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění 
pozdějších předpisů, které vedly ke vzniku škody, předčasnému ukončení smluvního vztahu nebo 
jiným srovnatelným sankcím. Žádáte o poskytnutí identifikačních údajů takových subjektů, 
identifikaci předmětného smluvního vztahu, identifikaci pochybení při plnění smluvního vztahu a 
způsob, jakým bylo předmětné pochybení řešeno. 
 
Vzhledem k tomu, že jsme dosud neměli zkušenost, kdy by subjekt neplnil podmínky smluvního 

vztahu s námi jako zadavatelem veřejné zakázky, nemáme pro Vás žádné informace k poskytnutí. 

 

Přeji hezký zbytek dne. 

 

 

S pozdravem 
Ing. Soňa Dvořáková 
za ÚMČ Brno-Ořešín 
Ronovská 20/10, 62100 Brno 
Tel.        541 237 257 
Mob.      728 615 196 
E-mail:   stavebni@oresin.brno.cz 
             info@oresin.brno.cz 
 
 

 

 

 

mailto:stavebni@oresin.brno.cz
mailto:info@oresin.brno.cz

